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Classifica generale
Pos. Pos.F Pos.

UISP Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo

1 1 POGLIANI CARLO AM(3) 1985 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 18' 36'' 
2 199 BRUZZONE MICHELE CM(3) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 18' 55'' 
3 95 GIORGIANNI ANDREA CM(3) 1974 DELTA SPEDIZIONI 0h 19' 38'' 
4 195 CARTA MAURIZIO CM(3) 1978 PODISTICA PERALTO 0h 19' 41'' 
5 88 CASANOVA TOMMASO AM(3) 1992 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 19' 57'' 
6 185 BOCCARDO ANDREA DM(3) 1969 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 20' 17'' 
7 1 181 TORNIELLI GIOVANNI AM(3) 1994 PODISTICA PERALTO 0h 20' 20'' 
8 186 PACE GIUSEPPE CM(3) 1978 PODISTICA PERALTO 0h 20' 25'' 
9 2 94 PROFUMO FRANCESCO BM(3) 1980 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 20' 44'' 
10 117 CUSINATO PAOLO DM(3) 1969 DELTA SPEDIZIONI 0h 20' 57'' 
11 28 DONISELLI IVAN CM(3) 1976 ATLETICA VIRTUS SENAGO 0h 21' 09'' 
12 158 ROSIELLO CARLO EM(2) 1968 MARATONETI GENOVESI 0h 21' 13'' 
13 114 NICORA MANUEL AM(3) 1987 LIBERO 0h 21' 19'' 
14 200 GADALETA LORENZO AM(3) 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 25'' 
15 1 3 PAPAGNA LAURA AF(1) 1991 CUS GENOVA 0h 21' 26'' 
16 189 DE NEVI MARCO BM(3) 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0h 21' 34'' 
17 108 CUTRUPI MARCO U18M(1) 2003 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 21' 39'' 
18 133 SEGALERBA FABIO CM(3) 1977 LIBERO 0h 21' 40'' 
19 211 MIGLIORINI REMO DM(3) 1970 IMPOSSIBLE TARGET 0h 21' 42'' 
20 3 206 PATANE' SIMONE CM(3) 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 44'' 
21 4 51 ZAPPETTINI FLAVIO DM(3) 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 45'' 
22 80 DESCALZO FEDERICO DM(3) 1972 ZENA RUNNERS 0h 21' 47'' 
23 5 79 CHISARI VINCENZO EM(2) 1966 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 51'' 
24 25 BELGRANO FILIPPO MARIA BM(3) 1982 ATLETICA VALLE SCRIVIA 0h 22' 04'' 
25 187 LAMBERTI ENRICO FM(2) 1960 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 14'' 
26 6 102 CARLI MAURIZIO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 17'' 
27 81 ULERI CHERUBINO DM(3) 1971 ZENA RUNNERS 0h 22' 17'' 
28 69 BAZZOTTI KEYLOR AM(3) 2000 MARATONETI GENOVESI 0h 22' 18'' 
29 147 MERCIARI MASSIMO EM(2) 1968 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 0h 22' 29'' 
30 112 ZAMPIGA FEDERICO U18M(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 22' 30'' 
31 7 157 MANCA LORENZO AM(3) 1988 ZENA RUNNERS 0h 22' 32'' 
32 165 PERRELLA DANIELE DM(3) 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 42'' 
33 98 DE MARTINI MASSIMILIANO CM(3) 1974 GAU 0h 22' 46'' 
34 38 PROMETTI RICCARDO BM(3) 1981 ZENA RUNNERS 0h 22' 47'' 
35 8 6 BRATOS LUCA CM(3) 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 50'' 
36 30 DI TERLIZZI RICCARDO CM(3) 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 54'' 
37 175 GATTO GIOVANNI DM(3) 1972 PODISTICA PERALTO 0h 23' 02'' 
38 53 ANGELETTI GIANLUCA BM(3) 1983 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 23' 09'' 
39 152 COMITE PAOLO CM(3) 1977 LIBERO 0h 23' 13'' 
40 170 PARMA MARCO EM(2) 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 23' 16'' 
41 19 TEDONE GIANLUCA CM(3) 1976 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 16'' 
42 9 213 GUASTI ROBERTO CM(3) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 20'' 
43 184 SANFILIPPO BENNARDO EM(2) 1967 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
44 10 82 OLIVA FABRIZIO DM(3) 1970 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
45 2 1 70 ARPE STEFANIA BF(1) 1982 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 23' 31'' 
46 403 BARBIERI WALTER -NC- 2004 LIBERO 0h 23' 40'' 
47 3 93 POLI CHIARA MARIA CF(1) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 41'' 
48 11 50 FORNACCA DOMENICO EM(2) 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 42'' 
49 4 2 167 HERO LAILA FRANCESCA BF(1) 1980 ATHLE TEAM GENOVA 0h 23' 44'' 
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50 162 AUGURATI RENATO FM(2) 1963 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 44'' 
51 5 91 BANELLA FRANCESCA AF(1) 1993 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 46'' 
52 17 SANSALONE MATTEO BM(3) 1981 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 48'' 
53 190 PELLONI PAOLO DM(3) 1971 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 50'' 
54 137 TORRI GIANFRANCO DM(3) 1971 GAU 0h 23' 57'' 
55 87 SOLARI GIOVANNI FM(2) 1959 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 03'' 
56 58 SCHEPIS PAOLO EM(2) 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 04'' 
57 12 78 MARCHESI LUCA EM(2) 1966 PODISTICA PERALTO 0h 24' 07'' 
58 13 119 OLIVARI MASSIMILIANO EM(2) 1968 PODISTICA PERALTO 0h 24' 11'' 
59 10 TROCINO FRANCESCO GM(2) 1957 DELTA SPEDIZIONI 0h 24' 12'' 
60 83 CRAVINO LUCA CM(3) 1978 ZENA RUNNERS 0h 24' 12'' 
61 135 PEDRETTI DANILO FM(2) 1960 ZENA RUNNERS 0h 24' 16'' 
62 14 104 BALOSTRO ROBERTO GM(2) 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 18'' 
63 15 9 BIANCHI MAURO HM(2) 1953 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 24' 19'' 
64 126 DADDI NICOLA DM(3) 1971 LIBERO 0h 24' 23'' 
65 387 PARODI MARCO -NC- 1965 LIBERO 0h 24' 24'' 
66 16 394 GARIBALDI JACOPO -NC- 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 32'' 
67 6 110 VERNETTI VIOLA U18F(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 34'' 
68 17 197 CANFORA MAURIZIO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 36'' 
69 64 STRANO CARMELO GM(2) 1956 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 24' 47'' 
70 18 41 BACIGALUPO BARTOLOMEO HM(2) 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 48'' 
71 139 PARODI DANIELE U18M(1) 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 49'' 
72 34 COTTICA RICCARDO DM(3) 1972 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 24' 49'' 
73 7 155 PAGANINI LILIANA CF(1) 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 51'' 
74 92 PUNTE MARCO EM(2) 1966 LIBERO 0h 24' 55'' 
75 161 TRAVERSO LORENZO AM(3) 1992 ZENA RUNNERS 0h 24' 55'' 
76 210 OLIVA DANIELE BM(3) 1979 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 59'' 
77 140 MARRE' LUIGI EMILIO EM(2) 1965 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 25' 01'' 
78 153 FERRINI FABIO FM(2) 1961 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 02'' 
79 71 STURLESE DAVIDE DM(3) 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 02'' 
80 8 3 103 BALOSTRO BENEDETTA AF(1) 1996 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 03'' 
81 176 MOGGIA GIANNI GM(2) 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0h 25' 04'' 
82 85 MASSONE STEFANO DM(3) 1972 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 06'' 
83 19 43 RIGAMONTI EDOARDO BM(3) 1980 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 07'' 
84 20 179 PAGLIERI CLAUDIO EM(2) 1965 TEAM XIX 0h 25' 08'' 
85 192 TISCORNIA MAURO DM(3) 1971 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 13'' 
86 9 156 CORINI PAOLA GABRIELLA CF(1) 1974 BIO CORRENDO AVIS 0h 25' 19'' 
87 74 PERRERA ANGELO GM(2) 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 19'' 
88 404 PODESTA' TOMMASO -NC- 2006 LIBERO 0h 25' 20'' 
89 21 32 ARADO GIOVANNI EM(2) 1967 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 21'' 
90 109 FERRETTI FEDERICO U18M(1) 2002 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 23'' 
91 22 106 GIACHERO ROBERTO EM(2) 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 27'' 
92 100 GONZI MARCO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 28'' 
93 122 BOTTARDI MATHIAS AM(3) 1989 LIBERO 0h 25' 28'' 
94 10 379 LAMBRUSCHINI ALICE -NC- 2004 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 30'' 
95 124 TICHOUDAD SLIMANE GM(2) 1954 GAU 0h 25' 30'' 
96 23 202 TOSO LUCA BM(3) 1981 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 25' 30'' 
97 11 59 DE SANTIS NICOLE AF(1) 1993 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 31'' 
98 12 4 118 VERDU SANCHEZ MARIA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 25' 32'' 
99 24 44 MASTROMARINO ANTONIO CM(3) 1974 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 35'' 
100 347 ZANELLA NICOLA -NC- 1978 LIBERO 0h 25' 41'' 
101 201 BALOSSI GIAN LUCA DM(3) 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 54'' 
102 54 PADOVANI STEFANO BM(3) 1982 ZENA RUNNERS 0h 25' 55'' 
103 384 ITALIA STEFANO -NC- 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 59'' 
104 72 POVOLERO MICHELE EM(2) 1968 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 26' 02'' 
105 13 163 NOLI PAOLA AF(1) 1985 DELTA SPEDIZIONI 0h 26' 05'' 
106 182 RIMOLDI ALFREDO FM(2) 1961 RUNNERS DESIO 0h 26' 05'' 
107 177 CELLA GIULIO FM(2) 1959 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 06'' 
108 164 BORINATO LUCA FM(2) 1963 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 07'' 
109 14 111 IERARDI SARA U18F(1) 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 15'' 
110 368 GEMINIANI LORENZO -NC- 2006 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 17'' 
111 212 POTO RAFFAELE EM(2) 1966 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 19'' 

2 of 16 29/06/2018 23.07



112 361 DEMARTINI ANDREA -NC- 1987 LIBERO 0h 26' 20'' 
113 113 RUSSO MATTIA U18M(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 24'' 
114 46 FASCE GABRIELE AM(3) 1985 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 24'' 
115 73 ZANONI CLAUDIO GM(2) 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 28'' 
116 353 DI MAURO SALVATORE -NC- 1988 LIBERO 0h 26' 30'' 
117 339 TASSARA STEFANO -NC- 2001 LIBERO 0h 26' 32'' 
118 342 FANTINI CRISTIAN -NC- 1973 LIBERO 0h 26' 33'' 
119 7 ARIAZZI ENNIO HM(2) 1952 U.S. ALBATESE COMO 0h 26' 33'' 
120 391 ESPOSITO ROBERTO -NC- 1967 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 38'' 
121 217 LAPIETRA MARIO EM(2) 1966 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 26' 38'' 
122 344 BRIZZOLARA MARCO -NC- 1980 LIBERO 0h 26' 44'' 
123 348 DEVOTO MARCO -NC- 1983 LIBERO 0h 26' 45'' 
124 14 CASULA GIAN LUCA DM(3) 1969 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 45'' 
125 174 CALASSO MARIO GM(2) 1958 PODISTICA PERALTO 0h 26' 46'' 
126 148 MASCHIO MARIO DM(3) 1973 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 57'' 
127 204 CONTE ROBERTO GM(2) 1958 ATLETICA NOVESE 0h 26' 58'' 
128 381 COSTA BRUNO -NC- 1968 RUNCARD 0h 27' 09'' 
129 26 DE LUCA ANGELO FM(2) 1962 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 10'' 
130 134 CAPPANERA PAOLO DM(3) 1971 42195 RUNNING TEAM GENOVA 0h 27' 10'' 
131 86 PAPILLO RAFFAELE GM(2) 1957 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 12'' 
132 363 DEMARTINI ALBERTO -NC- 1987 LIBERO 0h 27' 17'' 
133 385 COZZI GUIDO -NC- 1970 LIBERO 0h 27' 24'' 
134 376 RUSSO ALESSANDRO -NC- 1981 LIBERO 0h 27' 27'' 
135 15 123 TOGNARELLI MONICA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 29'' 
136 15 BAFICO MARINO FM(2) 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 30'' 
137 16 5 105 CANNONE BARBARA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 31'' 
138 377 LODOVICI MARCO -NC- 1971 LIBERO 0h 27' 35'' 
139 364 CASTRO LUIS -NC- 1996 LIBERO 0h 27' 37'' 
140 36 LOMBARDO ORLANDO CM(3) 1978 LIBERO 0h 27' 43'' 
141 173 BALBI MARCO GM(2) 1955 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 27' 44'' 
142 17 6 198 FREZZA PAOLA DF(1) 1969 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 46'' 
143 16 MEDONE ENRICO HM(2) 1953 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 47'' 
144 12 CICOTTINO MAURIZIO DM(3) 1969 OLIMPIA RUNNERS 0h 27' 51'' 
145 392 VENTURINI MARCO -NC- 1970 LIBERO 0h 27' 52'' 
146 333 LEAUCHAMP AURELIEN -NC- 1999 LIBERO 0h 27' 56'' 
147 25 146 MARCHESE ADRIANO EM(2) 1964 PODISTICA PERALTO 0h 27' 56'' 
148 18 136 VALLEBELLA EMANUELA EF(1) 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 27' 57'' 
149 101 RICCI DANIELE FM(2) 1963 MARATONETI GENOVESI 0h 27' 59'' 
150 19 90 PODESTA' MANUELA AF(1) 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 00'' 
151 20 7 66 RAINERI MARGHERITA GF(1) 1950 GAU 0h 28' 02'' 
152 21 SANGUINETI ANGELO GM(2) 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 02'' 
153 21 166 ZAMPONI DEA BF(1) 1980 3T VALTARO 0h 28' 05'' 
154 341 CANEPA SILVIO -NC- 1967 LIBERO 0h 28' 06'' 
155 99 GALLIZIA ROBERTO EM(2) 1967 ZENA RUNNERS 0h 28' 07'' 
156 22 8 142 SOBRERO FRANCESCA CF(1) 1978 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 28' 08'' 
157 23 65 BRIZIOLI ANNA GF(1) 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 09'' 
158 335 ANGHINOLFI DAVIDE -NC- 1980 LIBERO 0h 28' 11'' 
159 24 9 13 MOI GIOVANNA GF(1) 1950 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 12'' 
160 159 BERTOLI MARCO FM(2) 1961 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 13'' 
161 26 196 DI PIETRO MICHELE FM(2) 1963 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 28' 17'' 
162 390 RIZZI ANDREA -NC- 1965 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 28' 17'' 
163 37 FRAGNELLI VITO GM(2) 1956 ZENA RUNNERS 0h 28' 19'' 
164 25 160 BERETTA ALESSANDRA EF(1) 1966 ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 0h 28' 19'' 
165 401 FAUSTO MATTEO -NC- 1973 LIBERO 0h 28' 21'' 
166 26 39 VERARDO CRISTINA BF(1) 1983 ZENA RUNNERS 0h 28' 23'' 
167 209 SANGUINETI ENRICO CM(3) 1977 RUNCARD 0h 28' 24'' 
168 27 188 FOSSA CLAUDIA EF(1) 1968 ATLETICA NOVESE 0h 28' 24'' 
169 28 40 VALLE ELEONORA AF(1) 1993 LIBERO 0h 28' 25'' 
170 203 FREGOSI STEFANO EM(2) 1967 GAU 0h 28' 30'' 
171 343 SOLANO ALBERTO -NC- 1967 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 28' 32'' 
172 29 382 LANDINI MELISSA -NC- 1992 LIBERO 0h 28' 36'' 
173 214 SANTORO ROSARIO HM(2) 1952 G.S.A. POLLONE 0h 28' 39'' 
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174 30 340 CAMPAILLA GIULIA -NC- 1999 LIBERO 0h 28' 45'' 
175 31 116 PASA ILARIA FF(1) 1959 DELTA SPEDIZIONI 0h 28' 56'' 
176 375 RIGHETTI FABRIZIO -NC- 1974 LIBERO 0h 28' 58'' 
177 395 BARBIERI EDOARDO -NC- 2004 LIBERO 0h 29' 00'' 
178 350 PASTICCIO SIMONE -NC- 1976 LIBERO 0h 29' 04'' 
179 367 CASARETTO LUCA -NC- 1974 LIBERO 0h 29' 12'' 
180 89 DELLA LUCIA MARCO BM(3) 1982 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 20'' 
181 32 168 CAVINA FEDERICA EF(1) 1967 ATLETICA DUE PERLE 0h 29' 22'' 
182 33 191 AGNELLI LAURA AF(1) 1985 IL CASTELLO 0h 29' 23'' 
183 34 107 SCIACCALUGA ROSALBA GF(1) 1958 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 29' 28'' 
184 27 145 PAPARELLA DOMENICO HM(2) 1953 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 29'' 
185 35 405 SANGUINETI MARTA -NC- 1995 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 31'' 
186 402 VERONI JACOPO -NC- 1981 LIBERO 0h 29' 32'' 
187 36 169 REAL MOLINA NURIA EF(1) 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 29' 34'' 
188 37 149 AMBROSINI ROSANNA EF(1) 1967 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 29' 44'' 
189 38 29 DELUCCHI NICOLETTA EF(1) 1966 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 49'' 
190 127 MASSA STEFANO AM(3) 1997 MARATONETI GENOVESI 0h 29' 53'' 
191 171 MAGLIANO GIOVANNI CM(3) 1975 RUNCARD 0h 29' 55'' 
192 396 CAPELLO MARCO -NC- 1967 LIBERO 0h 29' 55'' 
193 131 CAPPANERA ROBERTO DM(3) 1969 LIBERO 0h 29' 56'' 
194 39 22 BARSANTI SIMONA FF(1) 1961 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 59'' 
195 40 346 LUPO MONICA -NC- 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 06'' 
196 41 10 178 BUONADONNA MARTA DF(1) 1973 TEAM XIX 0h 30' 08'' 
197 205 TRAVERSI CLAUDIO GM(2) 1958 RUNCARD 0h 30' 18'' 
198 24 PERSICO MARIANO CM(3) 1976 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 18'' 
199 355 OTTOBONE GIANLUCA -NC- 1982 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 19'' 
200 28 18 CAVATORTA DUILIO EM(2) 1965 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 23'' 
201 378 PANCERI MATTEO -NC- 2005 LIBERO 0h 30' 33'' 
202 29 11 VASSALLO CLAUDIO HM(2) 1951 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 36'' 
203 30 60 CASTAGNOLA PAOLO EM(2) 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 38'' 
204 42 11 141 PUNTA ANNA GF(1) 1952 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 30' 43'' 
205 31 120 ROMANI ROMANO GM(2) 1957 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 48'' 
206 433 PRATO RENZO -NC- 1954 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 48'' 
207 393 PAGLIERI LEONARDO -NC- 2003 CUS GENOVA 0h 31' 00'' 
208 43 121 ROMANI ARIANNA AF(1) 1991 LIBERO 0h 31' 14'' 
209 44 20 SPINELLI GIGLIOLA GF(1) 1957 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 23'' 
210 45 183 FINAURI ANNA MARIA DF(1) 1971 ZENA RUNNERS 0h 31' 26'' 
211 46 12 42 TORRE RITA GF(1) 1956 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 29'' 
212 47 47 INNOCENTI CLARA DF(1) 1973 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 30'' 
213 48 48 MASI TIZIANA CF(1) 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 32'' 
214 49 216 FERRANDO VALERIA CF(1) 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 33'' 
215 362 LAGOMARSINO EMANUELE -NC- 1988 LIBERO 0h 31' 35'' 
216 50 398 ROSSI PATRIZIA -NC- 1974 LIBERO 0h 31' 36'' 
217 51 397 BONAFEDI ALICE -NC- 2006 LIBERO 0h 31' 38'' 
218 52 416 CANATA ALESSANDRA -NC- 1981 GRUPPO C.M.A. 0h 31' 47'' 
219 369 CELLA MARCO -NC- 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 49'' 
220 53 193 VILLETTI CLOE GF(1) 1956 PODISTICA PERALTO 0h 31' 51'' 
221 54 45 BACIGALUPO MARTINA AF(1) 1988 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 54'' 
222 208 BALESTRINI LUCA BM(3) 1982 LIBERO 0h 31' 55'' 
223 55 13 77 DENEGRI MARINA EF(1) 1967 GAU 0h 32' 04'' 
224 399 TESTA MASSIMILIANO -NC- 1971 LIBERO 0h 32' 05'' 
225 56 400 CARNIEL CLAUDIA -NC- 1977 LIBERO 0h 32' 06'' 
226 57 380 ROSSELLI ANNA -NC- 1972 LIBERO 0h 32' 18'' 
227 407 CELLA ANGELO -NC- 2004 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 20'' 
228 58 33 ONETO ANDREINA FF(1) 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 32' 31'' 
229 59 349 MANCA MARIELA -NC- 1989 LIBERO 0h 32' 43'' 
230 60 431 GHIGGERI MARIASTEFANIA -NC- 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 44'' 
231 32 144 SAPONARO ANTONIO HM(2) 1945 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 32' 47'' 
232 365 VERARDO CHRISTIAN -NC- 1988 LIBERO 0h 32' 54'' 
233 61 84 FORTES GOMES MAXIMILIANA AF(1) 1984 ZENA RUNNERS 0h 33' 00'' 
234 383 LANDINI ANDREA -NC- 1961 LIBERO 0h 33' 01'' 
235 62 366 CELLA SARA -NC- 1988 LIBERO 0h 33' 03'' 
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236 63 215 PONZINI FLAVIA BF(1) 1979 ZENA RUNNERS 0h 33' 05'' 
237 64 14 52 PALMIERI ALESSANDRA BF(1) 1980 ZENA RUNNERS 0h 33' 06'' 
238 65 370 PESCAGLIA SANDRA -NC- 1965 LIBERO 0h 33' 45'' 
239 66 194 BERTI RIBOLI GIULIA AF(1) 2000 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 33' 52'' 
240 354 OTTOBONE SAMUELE -NC- 2007 LIBERO 0h 33' 57'' 
241 67 35 SICILIANI VALENTINA CF(1) 1976 ZENA RUNNERS 0h 33' 58'' 
242 68 360 FASCE VALENTINA -NC- 1981 LIBERO 0h 34' 24'' 
243 69 359 VALERIANI ELISA -NC- 2006 LIBERO 0h 34' 26'' 
244 411 CUOMO MIMMO -NC- 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 32'' 
245 70 414 CHIESA CRISTINA -NC- 1969 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 34'' 
246 71 358 DURANTE ENRICA -NC- 1976 LIBERO 0h 34' 39'' 
247 72 55 MALVASIO CRISTINA DF(1) 1971 LIBERO 0h 34' 39'' 
248 73 207 MARCHESIN VALENTINA DF(1) 1973 LIBERO 0h 35' 26'' 
249 386 COZZI GIORGIO -NC- 1943 G.S. MONTESTELLA 0h 35' 32'' 
250 356 SANGUINETI LENI -NC- 2005 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 54'' 
251 74 357 CERETTO SONIA -NC- 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 55'' 
252 75 154 REALE ELISABETTA EF(1) 1967 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 36' 32'' 
253 33 143 SOBRERO ALBERTO HM(2) 1948 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 36' 40'' 
254 76 337 LUSARDI MARTA -NC- 1976 LIBERO 0h 37' 06'' 
255 336 CEREGHINO STEFANO -NC- 1973 LIBERO 0h 37' 09'' 
256 77 430 PODESTA' MARISA -NC- 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 57'' 
257 78 421 FABIANO MANUELA -NC- 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 58'' 
258 426 LUGANO STEFANO -NC- 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 59'' 
259 338 FANTINI SERGIO -NC- 1940 LIBERO 0h 38' 43'' 
260 79 15 96 MITA LUIGINA GF(1) 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 39' 52'' 
261 80 388 FOLLI FRANCESCA -NC- 2009 LIBERO 0h 39' 59'' 
262 389 FOLLI MARCO -NC- 1973 LIBERO 0h 40' 00'' 
263 81 352 LUSARDI VALENTINA -NC- 1993 LIBERO 0h 40' 20'' 
264 82 351 GARBARINO ARIANNA -NC- 1993 LIBERO 0h 40' 30'' 
265 345 GHIETTO MASSIMO -NC- 1962 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 32'' 
266 83 406 BENVENUTI KATIA -NC- 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 41'' 
267 34 172 MILICI GIUSEPPE HM(2) 1938 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 44' 10'' 
268 84 419 BIANCHI ALESSANDRA -NC- 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 42'' 
269 85 412 CHIAPPE CARLA -NC- 1964 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 44'' 
270 86 432 PRATO GABRIELLA -NC- 1960 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 47'' 
271 87 417 BRESADOLA LIDIA -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 54'' 
272 88 418 BOGGIANO ANTONELLA -NC- 1973 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 57'' 
273 89 423 DANERI LAURA -NC- 1955 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 59'' 
274 334 DI BIASE VINCENZO -NC- 1940 LIBERO 0h 46' 31'' 
275 90 422 MORETTI PAOLA -NC- 1967 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 00'' 
276 91 413 RAGGI NADIA -NC- 1980 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 01'' 
277 92 427 LAGORIO ANTONELLA -NC- 1984 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 02'' 
278 93 415 BOTTI SILVIA -NC- 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 03'' 
279 94 420 SENES MARIAGIOVANNA -NC- 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 04'' 
280 95 429 DELTIN ANNA -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 05'' 
281 428 PEZZI GIANENRICO -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 06'' 
282 409 ROBBA ROBERTO -NC- 1948 GRUPPO C.M.A. 0h 55' 00'' 

Rit. 8 MIGLIARO LUIGINO FM(2) 1960 MARATONETI GENOVESI 

Rit. 115 BA BUBACAR AM(3) 1998 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 

Rit. 138 BETTONI GRAZIANO HM(2) 1952 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 

Rit. 150 FRANCESCHINI ALICE AF(1) 1996 ATLETICA SPEZIA DUFERCO 

Rit. 180 BERTOLONE DOMINIK U18M(1) 2002 ATLETICA ENTELLA RUNNING 

Rit. 332 ROCCA MASSIMILIANO -NC- 2000 LIBERO 

Rit. 371 IPPOLITO ERNESTO -NC- 1955 LIBERO 

Rit. 372 BALCONI CLARA -NC- 1960 LIBERO 

Rit. 373 BALCONI DAVIDE -NC- 1985 LIBERO 

Rit. 374 BALCONI MARCO -NC- 1956 LIBERO 

Rit. 408 SAMBUCETI ANNA -NC- 1945 GRUPPO C.M.A. 

Rit. 410 GALLO SILVIO -NC- 1971 GRUPPO C.M.A. 
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Rit. 424 FIGLIOULO ANGELA -NC- 1952 GRUPPO C.M.A. 

Rit. 425 MUSANTE ELISABETTA -NC- 1962 GRUPPO C.M.A. 

Classifica per categorie
Categoria U18M(1)    0-17 anni

Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 108 CUTRUPI MARCO 17 2003 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 21' 39'' 
2 112 ZAMPIGA FEDERICO 30 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 22' 30'' 
3 139 PARODI DANIELE 71 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 49'' 
4 109 FERRETTI FEDERICO 90 2002 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 23'' 
5 113 RUSSO MATTIA 113 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 24'' 

Categoria AM(3)    18-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 88 CASANOVA TOMMASO 5 1992 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 19' 57'' 
2 181 TORNIELLI GIOVANNI 7 1994 PODISTICA PERALTO 0h 20' 20'' 
3 114 NICORA MANUEL 13 1987 LIBERO 0h 21' 19'' 
4 200 GADALETA LORENZO 14 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 25'' 
5 69 BAZZOTTI KEYLOR 28 2000 MARATONETI GENOVESI 0h 22' 18'' 
6 157 MANCA LORENZO 31 1988 ZENA RUNNERS 0h 22' 32'' 
7 161 TRAVERSO LORENZO 75 1992 ZENA RUNNERS 0h 24' 55'' 
8 122 BOTTARDI MATHIAS 93 1989 LIBERO 0h 25' 28'' 
9 46 FASCE GABRIELE 114 1985 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 24'' 
10 127 MASSA STEFANO 190 1997 MARATONETI GENOVESI 0h 29' 53'' 

Categoria BM(3)    35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 94 PROFUMO FRANCESCO 9 1980 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 20' 44'' 
2 189 DE NEVI MARCO 16 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0h 21' 34'' 
3 25 BELGRANO FILIPPO MARIA 24 1982 ATLETICA VALLE SCRIVIA 0h 22' 04'' 
4 38 PROMETTI RICCARDO 34 1981 ZENA RUNNERS 0h 22' 47'' 
5 53 ANGELETTI GIANLUCA 38 1983 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 23' 09'' 
6 17 SANSALONE MATTEO 52 1981 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 48'' 
7 210 OLIVA DANIELE 76 1979 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 59'' 
8 43 RIGAMONTI EDOARDO 83 1980 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 07'' 
9 202 TOSO LUCA 96 1981 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 25' 30'' 
10 54 PADOVANI STEFANO 102 1982 ZENA RUNNERS 0h 25' 55'' 
11 89 DELLA LUCIA MARCO 180 1982 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 20'' 
12 208 BALESTRINI LUCA 222 1982 LIBERO 0h 31' 55'' 

Categoria CM(3)    40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 195 CARTA MAURIZIO 4 1978 PODISTICA PERALTO 0h 19' 41'' 
2 186 PACE GIUSEPPE 8 1978 PODISTICA PERALTO 0h 20' 25'' 
3 28 DONISELLI IVAN 11 1976 ATLETICA VIRTUS SENAGO 0h 21' 09'' 
4 133 SEGALERBA FABIO 18 1977 LIBERO 0h 21' 40'' 
5 206 PATANE' SIMONE 20 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 44'' 
6 98 DE MARTINI MASSIMILIANO 33 1974 GAU 0h 22' 46'' 
7 6 BRATOS LUCA 35 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 50'' 
8 30 DI TERLIZZI RICCARDO 36 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 54'' 
9 152 COMITE PAOLO 39 1977 LIBERO 0h 23' 13'' 
10 19 TEDONE GIANLUCA 41 1976 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 16'' 
11 213 GUASTI ROBERTO 42 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 20'' 
12 83 CRAVINO LUCA 60 1978 ZENA RUNNERS 0h 24' 12'' 
13 44 MASTROMARINO ANTONIO 99 1974 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 35'' 
14 36 LOMBARDO ORLANDO 140 1978 LIBERO 0h 27' 43'' 
15 209 SANGUINETI ENRICO 167 1977 RUNCARD 0h 28' 24'' 
16 171 MAGLIANO GIOVANNI 191 1975 RUNCARD 0h 29' 55'' 
17 24 PERSICO MARIANO 198 1976 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 18'' 

Categoria DM(3)    45-49 anni
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Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 185 BOCCARDO ANDREA 6 1969 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 20' 17'' 
2 117 CUSINATO PAOLO 10 1969 DELTA SPEDIZIONI 0h 20' 57'' 
3 211 MIGLIORINI REMO 19 1970 IMPOSSIBLE TARGET 0h 21' 42'' 
4 51 ZAPPETTINI FLAVIO 21 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 45'' 
5 80 DESCALZO FEDERICO 22 1972 ZENA RUNNERS 0h 21' 47'' 
6 81 ULERI CHERUBINO 27 1971 ZENA RUNNERS 0h 22' 17'' 
7 165 PERRELLA DANIELE 32 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 42'' 
8 175 GATTO GIOVANNI 37 1972 PODISTICA PERALTO 0h 23' 02'' 
9 82 OLIVA FABRIZIO 44 1970 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
10 190 PELLONI PAOLO 53 1971 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 50'' 
11 137 TORRI GIANFRANCO 54 1971 GAU 0h 23' 57'' 
12 126 DADDI NICOLA 64 1971 LIBERO 0h 24' 23'' 
13 34 COTTICA RICCARDO 72 1972 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 24' 49'' 
14 71 STURLESE DAVIDE 79 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 02'' 
15 85 MASSONE STEFANO 82 1972 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 06'' 
16 192 TISCORNIA MAURO 85 1971 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 13'' 
17 201 BALOSSI GIAN LUCA 101 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 54'' 
18 14 CASULA GIAN LUCA 124 1969 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 45'' 
19 148 MASCHIO MARIO 126 1973 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 57'' 
20 134 CAPPANERA PAOLO 130 1971 42195 RUNNING TEAM GENOVA 0h 27' 10'' 
21 12 CICOTTINO MAURIZIO 144 1969 OLIMPIA RUNNERS 0h 27' 51'' 
22 131 CAPPANERA ROBERTO 193 1969 LIBERO 0h 29' 56'' 

Categoria EM(2)    50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 158 ROSIELLO CARLO 12 1968 MARATONETI GENOVESI 0h 21' 13'' 
2 79 CHISARI VINCENZO 23 1966 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 51'' 
3 102 CARLI MAURIZIO 26 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 17'' 
4 147 MERCIARI MASSIMO 29 1968 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 0h 22' 29'' 
5 170 PARMA MARCO 40 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 23' 16'' 
6 184 SANFILIPPO BENNARDO 43 1967 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
7 50 FORNACCA DOMENICO 48 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 42'' 
8 58 SCHEPIS PAOLO 56 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 04'' 
9 78 MARCHESI LUCA 57 1966 PODISTICA PERALTO 0h 24' 07'' 
10 119 OLIVARI MASSIMILIANO 58 1968 PODISTICA PERALTO 0h 24' 11'' 
11 197 CANFORA MAURIZIO 68 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 36'' 
12 92 PUNTE MARCO 74 1966 LIBERO 0h 24' 55'' 
13 140 MARRE' LUIGI EMILIO 77 1965 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 25' 01'' 
14 179 PAGLIERI CLAUDIO 84 1965 TEAM XIX 0h 25' 08'' 
15 32 ARADO GIOVANNI 89 1967 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 21'' 
16 106 GIACHERO ROBERTO 91 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 27'' 
17 100 GONZI MARCO 92 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 28'' 
18 72 POVOLERO MICHELE 104 1968 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 26' 02'' 
19 212 POTO RAFFAELE 111 1966 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 19'' 
20 217 LAPIETRA MARIO 121 1966 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 26' 38'' 
21 146 MARCHESE ADRIANO 147 1964 PODISTICA PERALTO 0h 27' 56'' 
22 99 GALLIZIA ROBERTO 155 1967 ZENA RUNNERS 0h 28' 07'' 
23 203 FREGOSI STEFANO 170 1967 GAU 0h 28' 30'' 
24 18 CAVATORTA DUILIO 200 1965 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 23'' 
25 60 CASTAGNOLA PAOLO 203 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 38'' 

Categoria FM(2)    55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 187 LAMBERTI ENRICO 25 1960 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 14'' 
2 162 AUGURATI RENATO 50 1963 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 44'' 
3 87 SOLARI GIOVANNI 55 1959 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 03'' 
4 135 PEDRETTI DANILO 61 1960 ZENA RUNNERS 0h 24' 16'' 
5 153 FERRINI FABIO 78 1961 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 02'' 
6 182 RIMOLDI ALFREDO 106 1961 RUNNERS DESIO 0h 26' 05'' 
7 177 CELLA GIULIO 107 1959 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 06'' 
8 164 BORINATO LUCA 108 1963 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 07'' 
9 26 DE LUCA ANGELO 129 1962 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 10'' 
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10 15 BAFICO MARINO 136 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 30'' 
11 101 RICCI DANIELE 149 1963 MARATONETI GENOVESI 0h 27' 59'' 
12 159 BERTOLI MARCO 160 1961 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 13'' 
13 196 DI PIETRO MICHELE 161 1963 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 28' 17'' 

Categoria GM(2)    60-64 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 10 TROCINO FRANCESCO 59 1957 DELTA SPEDIZIONI 0h 24' 12'' 
2 104 BALOSTRO ROBERTO 62 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 18'' 
3 64 STRANO CARMELO 69 1956 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 24' 47'' 
4 176 MOGGIA GIANNI 81 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0h 25' 04'' 
5 74 PERRERA ANGELO 87 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 19'' 
6 124 TICHOUDAD SLIMANE 95 1954 GAU 0h 25' 30'' 
7 73 ZANONI CLAUDIO 115 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 28'' 
8 174 CALASSO MARIO 125 1958 PODISTICA PERALTO 0h 26' 46'' 
9 204 CONTE ROBERTO 127 1958 ATLETICA NOVESE 0h 26' 58'' 
10 86 PAPILLO RAFFAELE 131 1957 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 12'' 
11 173 BALBI MARCO 141 1955 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 27' 44'' 
12 21 SANGUINETI ANGELO 152 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 02'' 
13 37 FRAGNELLI VITO 163 1956 ZENA RUNNERS 0h 28' 19'' 
14 205 TRAVERSI CLAUDIO 197 1958 RUNCARD 0h 30' 18'' 
15 120 ROMANI ROMANO 205 1957 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 48'' 

Categoria HM(2)    65-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 9 BIANCHI MAURO 63 1953 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 24' 19'' 
2 41 BACIGALUPO BARTOLOMEO 70 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 48'' 
3 7 ARIAZZI ENNIO 119 1952 U.S. ALBATESE COMO 0h 26' 33'' 
4 16 MEDONE ENRICO 143 1953 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 47'' 
5 214 SANTORO ROSARIO 173 1952 G.S.A. POLLONE 0h 28' 39'' 
6 145 PAPARELLA DOMENICO 184 1953 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 29'' 
7 11 VASSALLO CLAUDIO 202 1951 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 36'' 
8 144 SAPONARO ANTONIO 231 1945 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 32' 47'' 
9 143 SOBRERO ALBERTO 253 1948 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 36' 40'' 
10 172 MILICI GIUSEPPE 267 1938 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 44' 10'' 

Categoria U18F(1)    0-17 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 110 VERNETTI VIOLA 67 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 34'' 
2 111 IERARDI SARA 109 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 15'' 

Categoria AF(1)    18-34 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 91 BANELLA FRANCESCA 51 1993 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 46'' 
2 103 BALOSTRO BENEDETTA 80 1996 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 03'' 
3 59 DE SANTIS NICOLE 97 1993 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 31'' 
4 163 NOLI PAOLA 105 1985 DELTA SPEDIZIONI 0h 26' 05'' 
5 90 PODESTA' MANUELA 150 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 00'' 
6 40 VALLE ELEONORA 169 1993 LIBERO 0h 28' 25'' 
7 191 AGNELLI LAURA 182 1985 IL CASTELLO 0h 29' 23'' 
8 121 ROMANI ARIANNA 208 1991 LIBERO 0h 31' 14'' 
9 45 BACIGALUPO MARTINA 221 1988 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 54'' 
10 84 FORTES GOMES MAXIMILIANA 233 1984 ZENA RUNNERS 0h 33' 00'' 
11 194 BERTI RIBOLI GIULIA 239 2000 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 33' 52'' 

Categoria BF(1)    35-39 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 167 HERO LAILA FRANCESCA 49 1980 ATHLE TEAM GENOVA 0h 23' 44'' 
2 166 ZAMPONI DEA 153 1980 3T VALTARO 0h 28' 05'' 
3 39 VERARDO CRISTINA 166 1983 ZENA RUNNERS 0h 28' 23'' 
4 215 PONZINI FLAVIA 236 1979 ZENA RUNNERS 0h 33' 05'' 
5 52 PALMIERI ALESSANDRA 237 1980 ZENA RUNNERS 0h 33' 06'' 

Categoria CF(1)    40-44 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
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1 155 PAGANINI LILIANA 73 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 51'' 
2 156 CORINI PAOLA GABRIELLA 86 1974 BIO CORRENDO AVIS 0h 25' 19'' 
3 142 SOBRERO FRANCESCA 156 1978 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 28' 08'' 
4 48 MASI TIZIANA 213 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 32'' 
5 216 FERRANDO VALERIA 214 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 33'' 
6 35 SICILIANI VALENTINA 241 1976 ZENA RUNNERS 0h 33' 58'' 

Categoria DF(1)    45-49 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 118 VERDU SANCHEZ MARIA 98 1969 PODISTICA PERALTO 0h 25' 32'' 
2 123 TOGNARELLI MONICA 135 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 29'' 
3 105 CANNONE BARBARA 137 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 31'' 
4 198 FREZZA PAOLA 142 1969 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 46'' 
5 178 BUONADONNA MARTA 196 1973 TEAM XIX 0h 30' 08'' 
6 183 FINAURI ANNA MARIA 210 1971 ZENA RUNNERS 0h 31' 26'' 
7 47 INNOCENTI CLARA 212 1973 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 30'' 
8 55 MALVASIO CRISTINA 247 1971 LIBERO 0h 34' 39'' 
9 207 MARCHESIN VALENTINA 248 1973 LIBERO 0h 35' 26'' 

Categoria EF(1)    50-54 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 136 VALLEBELLA EMANUELA 148 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 27' 57'' 
2 160 BERETTA ALESSANDRA 164 1966 ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 0h 28' 19'' 
3 188 FOSSA CLAUDIA 168 1968 ATLETICA NOVESE 0h 28' 24'' 
4 168 CAVINA FEDERICA 181 1967 ATLETICA DUE PERLE 0h 29' 22'' 
5 169 REAL MOLINA NURIA 187 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 29' 34'' 
6 149 AMBROSINI ROSANNA 188 1967 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 29' 44'' 
7 29 DELUCCHI NICOLETTA 189 1966 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 49'' 
8 77 DENEGRI MARINA 223 1967 GAU 0h 32' 04'' 
9 154 REALE ELISABETTA 252 1967 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 36' 32'' 

Categoria FF(1)    55-59 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 116 PASA ILARIA 175 1959 DELTA SPEDIZIONI 0h 28' 56'' 
2 22 BARSANTI SIMONA 194 1961 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 59'' 
3 33 ONETO ANDREINA 228 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 32' 31'' 

Categoria GF(1)    60-99 anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 66 RAINERI MARGHERITA 151 1950 GAU 0h 28' 02'' 
2 65 BRIZIOLI ANNA 157 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 09'' 
3 13 MOI GIOVANNA 159 1950 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 12'' 
4 107 SCIACCALUGA ROSALBA 183 1958 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 29' 28'' 
5 141 PUNTA ANNA 204 1952 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 30' 43'' 
6 20 SPINELLI GIGLIOLA 209 1957 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 23'' 
7 42 TORRE RITA 211 1956 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 29'' 
8 193 VILLETTI CLOE 220 1956 PODISTICA PERALTO 0h 31' 51'' 
9 96 MITA LUIGINA 260 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 39' 52'' 

Categoria -NC-    - anni
Pos. Pett. Cognome Nome Pos.Ass. Anno Società Tempo
1 403 BARBIERI WALTER 46 2004 LIBERO 0h 23' 40'' 
2 387 PARODI MARCO 65 1965 LIBERO 0h 24' 24'' 
3 394 GARIBALDI JACOPO 66 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 32'' 
4 404 PODESTA' TOMMASO 88 2006 LIBERO 0h 25' 20'' 
5 379 LAMBRUSCHINI ALICE 94 2004 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 30'' 
6 347 ZANELLA NICOLA 100 1978 LIBERO 0h 25' 41'' 
7 384 ITALIA STEFANO 103 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 59'' 
8 368 GEMINIANI LORENZO 110 2006 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 17'' 
9 361 DEMARTINI ANDREA 112 1987 LIBERO 0h 26' 20'' 
10 353 DI MAURO SALVATORE 116 1988 LIBERO 0h 26' 30'' 
11 339 TASSARA STEFANO 117 2001 LIBERO 0h 26' 32'' 
12 342 FANTINI CRISTIAN 118 1973 LIBERO 0h 26' 33'' 
13 391 ESPOSITO ROBERTO 120 1967 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 38'' 
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14 344 BRIZZOLARA MARCO 122 1980 LIBERO 0h 26' 44'' 
15 348 DEVOTO MARCO 123 1983 LIBERO 0h 26' 45'' 
16 381 COSTA BRUNO 128 1968 RUNCARD 0h 27' 09'' 
17 363 DEMARTINI ALBERTO 132 1987 LIBERO 0h 27' 17'' 
18 385 COZZI GUIDO 133 1970 LIBERO 0h 27' 24'' 
19 376 RUSSO ALESSANDRO 134 1981 LIBERO 0h 27' 27'' 
20 377 LODOVICI MARCO 138 1971 LIBERO 0h 27' 35'' 
21 364 CASTRO LUIS 139 1996 LIBERO 0h 27' 37'' 
22 392 VENTURINI MARCO 145 1970 LIBERO 0h 27' 52'' 
23 333 LEAUCHAMP AURELIEN 146 1999 LIBERO 0h 27' 56'' 
24 341 CANEPA SILVIO 154 1967 LIBERO 0h 28' 06'' 
25 335 ANGHINOLFI DAVIDE 158 1980 LIBERO 0h 28' 11'' 
26 390 RIZZI ANDREA 162 1965 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 28' 17'' 
27 401 FAUSTO MATTEO 165 1973 LIBERO 0h 28' 21'' 
28 343 SOLANO ALBERTO 171 1967 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 28' 32'' 
29 382 LANDINI MELISSA 172 1992 LIBERO 0h 28' 36'' 
30 340 CAMPAILLA GIULIA 174 1999 LIBERO 0h 28' 45'' 
31 375 RIGHETTI FABRIZIO 176 1974 LIBERO 0h 28' 58'' 
32 395 BARBIERI EDOARDO 177 2004 LIBERO 0h 29' 00'' 
33 350 PASTICCIO SIMONE 178 1976 LIBERO 0h 29' 04'' 
34 367 CASARETTO LUCA 179 1974 LIBERO 0h 29' 12'' 
35 405 SANGUINETI MARTA 185 1995 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 31'' 
36 402 VERONI JACOPO 186 1981 LIBERO 0h 29' 32'' 
37 396 CAPELLO MARCO 192 1967 LIBERO 0h 29' 55'' 
38 346 LUPO MONICA 195 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 06'' 
39 355 OTTOBONE GIANLUCA 199 1982 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 19'' 
40 378 PANCERI MATTEO 201 2005 LIBERO 0h 30' 33'' 
41 433 PRATO RENZO 206 1954 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 48'' 
42 393 PAGLIERI LEONARDO 207 2003 CUS GENOVA 0h 31' 00'' 
43 362 LAGOMARSINO EMANUELE 215 1988 LIBERO 0h 31' 35'' 
44 398 ROSSI PATRIZIA 216 1974 LIBERO 0h 31' 36'' 
45 397 BONAFEDI ALICE 217 2006 LIBERO 0h 31' 38'' 
46 416 CANATA ALESSANDRA 218 1981 GRUPPO C.M.A. 0h 31' 47'' 
47 369 CELLA MARCO 219 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 49'' 
48 399 TESTA MASSIMILIANO 224 1971 LIBERO 0h 32' 05'' 
49 400 CARNIEL CLAUDIA 225 1977 LIBERO 0h 32' 06'' 
50 380 ROSSELLI ANNA 226 1972 LIBERO 0h 32' 18'' 
51 407 CELLA ANGELO 227 2004 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 20'' 
52 349 MANCA MARIELA 229 1989 LIBERO 0h 32' 43'' 
53 431 GHIGGERI MARIASTEFANIA 230 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 44'' 
54 365 VERARDO CHRISTIAN 232 1988 LIBERO 0h 32' 54'' 
55 383 LANDINI ANDREA 234 1961 LIBERO 0h 33' 01'' 
56 366 CELLA SARA 235 1988 LIBERO 0h 33' 03'' 
57 370 PESCAGLIA SANDRA 238 1965 LIBERO 0h 33' 45'' 
58 354 OTTOBONE SAMUELE 240 2007 LIBERO 0h 33' 57'' 
59 360 FASCE VALENTINA 242 1981 LIBERO 0h 34' 24'' 
60 359 VALERIANI ELISA 243 2006 LIBERO 0h 34' 26'' 
61 411 CUOMO MIMMO 244 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 32'' 
62 414 CHIESA CRISTINA 245 1969 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 34'' 
63 358 DURANTE ENRICA 246 1976 LIBERO 0h 34' 39'' 
64 386 COZZI GIORGIO 249 1943 G.S. MONTESTELLA 0h 35' 32'' 
65 356 SANGUINETI LENI 250 2005 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 54'' 
66 357 CERETTO SONIA 251 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 55'' 
67 337 LUSARDI MARTA 254 1976 LIBERO 0h 37' 06'' 
68 336 CEREGHINO STEFANO 255 1973 LIBERO 0h 37' 09'' 
69 430 PODESTA' MARISA 256 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 57'' 
70 421 FABIANO MANUELA 257 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 58'' 
71 426 LUGANO STEFANO 258 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 59'' 
72 338 FANTINI SERGIO 259 1940 LIBERO 0h 38' 43'' 
73 388 FOLLI FRANCESCA 261 2009 LIBERO 0h 39' 59'' 
74 389 FOLLI MARCO 262 1973 LIBERO 0h 40' 00'' 
75 352 LUSARDI VALENTINA 263 1993 LIBERO 0h 40' 20'' 
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76 351 GARBARINO ARIANNA 264 1993 LIBERO 0h 40' 30'' 
77 345 GHIETTO MASSIMO 265 1962 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 32'' 
78 406 BENVENUTI KATIA 266 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 41'' 
79 419 BIANCHI ALESSANDRA 268 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 42'' 
80 412 CHIAPPE CARLA 269 1964 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 44'' 
81 432 PRATO GABRIELLA 270 1960 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 47'' 
82 417 BRESADOLA LIDIA 271 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 54'' 
83 418 BOGGIANO ANTONELLA 272 1973 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 57'' 
84 423 DANERI LAURA 273 1955 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 59'' 
85 334 DI BIASE VINCENZO 274 1940 LIBERO 0h 46' 31'' 
86 422 MORETTI PAOLA 275 1967 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 00'' 
87 413 RAGGI NADIA 276 1980 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 01'' 
88 427 LAGORIO ANTONELLA 277 1984 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 02'' 
89 415 BOTTI SILVIA 278 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 03'' 
90 420 SENES MARIAGIOVANNA 279 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 04'' 
91 429 DELTIN ANNA 280 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 05'' 
92 428 PEZZI GIANENRICO 281 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 06'' 
93 409 ROBBA ROBERTO 282 1948 GRUPPO C.M.A. 0h 55' 00'' 

Batteria 1
Pos. Pos.F Pos.

UISP Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo

1 1 3 PAPAGNA LAURA AF(1) 1991 CUS GENOVA 0h 21' 26'' 
2 108 CUTRUPI MARCO U18M(1) 2003 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 21' 39'' 
3 112 ZAMPIGA FEDERICO U18M(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 22' 30'' 
4 2 1 70 ARPE STEFANIA BF(1) 1982 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 23' 31'' 
5 403 BARBIERI WALTER -NC- 2004 LIBERO 0h 23' 40'' 
6 3 93 POLI CHIARA MARIA CF(1) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 41'' 
7 4 2 167 HERO LAILA FRANCESCA BF(1) 1980 ATHLE TEAM GENOVA 0h 23' 44'' 
8 5 91 BANELLA FRANCESCA AF(1) 1993 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 46'' 
9 387 PARODI MARCO -NC- 1965 LIBERO 0h 24' 24'' 
10 1 394 GARIBALDI JACOPO -NC- 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 32'' 
11 6 110 VERNETTI VIOLA U18F(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 34'' 
12 139 PARODI DANIELE U18M(1) 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 49'' 
13 7 155 PAGANINI LILIANA CF(1) 1978 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 51'' 
14 8 3 103 BALOSTRO BENEDETTA AF(1) 1996 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 03'' 
15 9 156 CORINI PAOLA GABRIELLA CF(1) 1974 BIO CORRENDO AVIS 0h 25' 19'' 
16 404 PODESTA' TOMMASO -NC- 2006 LIBERO 0h 25' 20'' 
17 109 FERRETTI FEDERICO U18M(1) 2002 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 23'' 
18 10 379 LAMBRUSCHINI ALICE -NC- 2004 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 30'' 
19 11 59 DE SANTIS NICOLE AF(1) 1993 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 31'' 
20 12 4 118 VERDU SANCHEZ MARIA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 25' 32'' 
21 347 ZANELLA NICOLA -NC- 1978 LIBERO 0h 25' 41'' 
22 384 ITALIA STEFANO -NC- 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 59'' 
23 13 163 NOLI PAOLA AF(1) 1985 DELTA SPEDIZIONI 0h 26' 05'' 
24 14 111 IERARDI SARA U18F(1) 2005 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 15'' 
25 368 GEMINIANI LORENZO -NC- 2006 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 17'' 
26 361 DEMARTINI ANDREA -NC- 1987 LIBERO 0h 26' 20'' 
27 113 RUSSO MATTIA U18M(1) 2004 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 26' 24'' 
28 353 DI MAURO SALVATORE -NC- 1988 LIBERO 0h 26' 30'' 
29 339 TASSARA STEFANO -NC- 2001 LIBERO 0h 26' 32'' 
30 342 FANTINI CRISTIAN -NC- 1973 LIBERO 0h 26' 33'' 
31 391 ESPOSITO ROBERTO -NC- 1967 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 38'' 
32 344 BRIZZOLARA MARCO -NC- 1980 LIBERO 0h 26' 44'' 
33 348 DEVOTO MARCO -NC- 1983 LIBERO 0h 26' 45'' 
34 381 COSTA BRUNO -NC- 1968 RUNCARD 0h 27' 09'' 
35 363 DEMARTINI ALBERTO -NC- 1987 LIBERO 0h 27' 17'' 
36 385 COZZI GUIDO -NC- 1970 LIBERO 0h 27' 24'' 
37 376 RUSSO ALESSANDRO -NC- 1981 LIBERO 0h 27' 27'' 
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38 15 123 TOGNARELLI MONICA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 29'' 
39 16 5 105 CANNONE BARBARA DF(1) 1969 PODISTICA PERALTO 0h 27' 31'' 
40 377 LODOVICI MARCO -NC- 1971 LIBERO 0h 27' 35'' 
41 364 CASTRO LUIS -NC- 1996 LIBERO 0h 27' 37'' 
42 17 6 198 FREZZA PAOLA DF(1) 1969 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 46'' 
43 392 VENTURINI MARCO -NC- 1970 LIBERO 0h 27' 52'' 
44 333 LEAUCHAMP AURELIEN -NC- 1999 LIBERO 0h 27' 56'' 
45 18 136 VALLEBELLA EMANUELA EF(1) 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 27' 57'' 
46 19 90 PODESTA' MANUELA AF(1) 1988 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 00'' 
47 20 7 66 RAINERI MARGHERITA GF(1) 1950 GAU 0h 28' 02'' 
48 21 166 ZAMPONI DEA BF(1) 1980 3T VALTARO 0h 28' 05'' 
49 341 CANEPA SILVIO -NC- 1967 LIBERO 0h 28' 06'' 
50 22 8 142 SOBRERO FRANCESCA CF(1) 1978 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 28' 08'' 
51 23 65 BRIZIOLI ANNA GF(1) 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 09'' 
52 335 ANGHINOLFI DAVIDE -NC- 1980 LIBERO 0h 28' 11'' 
53 24 9 13 MOI GIOVANNA GF(1) 1950 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 12'' 
54 390 RIZZI ANDREA -NC- 1965 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 28' 17'' 
55 25 160 BERETTA ALESSANDRA EF(1) 1966 ATHLETIC TEAM PIOLTELLO 0h 28' 19'' 
56 401 FAUSTO MATTEO -NC- 1973 LIBERO 0h 28' 21'' 
57 26 39 VERARDO CRISTINA BF(1) 1983 ZENA RUNNERS 0h 28' 23'' 
58 27 188 FOSSA CLAUDIA EF(1) 1968 ATLETICA NOVESE 0h 28' 24'' 
59 28 40 VALLE ELEONORA AF(1) 1993 LIBERO 0h 28' 25'' 
60 343 SOLANO ALBERTO -NC- 1967 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 28' 32'' 
61 29 382 LANDINI MELISSA -NC- 1992 LIBERO 0h 28' 36'' 
62 30 340 CAMPAILLA GIULIA -NC- 1999 LIBERO 0h 28' 45'' 
63 31 116 PASA ILARIA FF(1) 1959 DELTA SPEDIZIONI 0h 28' 56'' 
64 375 RIGHETTI FABRIZIO -NC- 1974 LIBERO 0h 28' 58'' 
65 395 BARBIERI EDOARDO -NC- 2004 LIBERO 0h 29' 00'' 
66 350 PASTICCIO SIMONE -NC- 1976 LIBERO 0h 29' 04'' 
67 367 CASARETTO LUCA -NC- 1974 LIBERO 0h 29' 12'' 
68 32 168 CAVINA FEDERICA EF(1) 1967 ATLETICA DUE PERLE 0h 29' 22'' 
69 33 191 AGNELLI LAURA AF(1) 1985 IL CASTELLO 0h 29' 23'' 
70 34 107 SCIACCALUGA ROSALBA GF(1) 1958 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 29' 28'' 
71 35 405 SANGUINETI MARTA -NC- 1995 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 31'' 
72 402 VERONI JACOPO -NC- 1981 LIBERO 0h 29' 32'' 
73 36 169 REAL MOLINA NURIA EF(1) 1968 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 29' 34'' 
74 37 149 AMBROSINI ROSANNA EF(1) 1967 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 29' 44'' 
75 38 29 DELUCCHI NICOLETTA EF(1) 1966 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 49'' 
76 396 CAPELLO MARCO -NC- 1967 LIBERO 0h 29' 55'' 
77 39 22 BARSANTI SIMONA FF(1) 1961 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 29' 59'' 
78 40 346 LUPO MONICA -NC- 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 06'' 
79 41 10 178 BUONADONNA MARTA DF(1) 1973 TEAM XIX 0h 30' 08'' 
80 355 OTTOBONE GIANLUCA -NC- 1982 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 19'' 
81 378 PANCERI MATTEO -NC- 2005 LIBERO 0h 30' 33'' 
82 42 11 141 PUNTA ANNA GF(1) 1952 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 30' 43'' 
83 433 PRATO RENZO -NC- 1954 GRUPPO C.M.A. 0h 30' 48'' 
84 393 PAGLIERI LEONARDO -NC- 2003 CUS GENOVA 0h 31' 00'' 
85 43 121 ROMANI ARIANNA AF(1) 1991 LIBERO 0h 31' 14'' 
86 44 20 SPINELLI GIGLIOLA GF(1) 1957 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 23'' 
87 45 183 FINAURI ANNA MARIA DF(1) 1971 ZENA RUNNERS 0h 31' 26'' 
88 46 12 42 TORRE RITA GF(1) 1956 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 29'' 
89 47 47 INNOCENTI CLARA DF(1) 1973 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 30'' 
90 48 48 MASI TIZIANA CF(1) 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 32'' 
91 49 216 FERRANDO VALERIA CF(1) 1978 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 31' 33'' 
92 362 LAGOMARSINO EMANUELE -NC- 1988 LIBERO 0h 31' 35'' 
93 50 398 ROSSI PATRIZIA -NC- 1974 LIBERO 0h 31' 36'' 
94 51 397 BONAFEDI ALICE -NC- 2006 LIBERO 0h 31' 38'' 
95 52 416 CANATA ALESSANDRA -NC- 1981 GRUPPO C.M.A. 0h 31' 47'' 
96 369 CELLA MARCO -NC- 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 31' 49'' 
97 53 193 VILLETTI CLOE GF(1) 1956 PODISTICA PERALTO 0h 31' 51'' 
98 54 45 BACIGALUPO MARTINA AF(1) 1988 MARATONETI GENOVESI 0h 31' 54'' 
99 55 13 77 DENEGRI MARINA EF(1) 1967 GAU 0h 32' 04'' 
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100 399 TESTA MASSIMILIANO -NC- 1971 LIBERO 0h 32' 05'' 
101 56 400 CARNIEL CLAUDIA -NC- 1977 LIBERO 0h 32' 06'' 
102 57 380 ROSSELLI ANNA -NC- 1972 LIBERO 0h 32' 18'' 
103 407 CELLA ANGELO -NC- 2004 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 20'' 
104 58 33 ONETO ANDREINA FF(1) 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 32' 31'' 
105 59 349 MANCA MARIELA -NC- 1989 LIBERO 0h 32' 43'' 
106 60 431 GHIGGERI MARIASTEFANIA -NC- 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 32' 44'' 
107 365 VERARDO CHRISTIAN -NC- 1988 LIBERO 0h 32' 54'' 
108 61 84 FORTES GOMES MAXIMILIANA AF(1) 1984 ZENA RUNNERS 0h 33' 00'' 
109 383 LANDINI ANDREA -NC- 1961 LIBERO 0h 33' 01'' 
110 62 366 CELLA SARA -NC- 1988 LIBERO 0h 33' 03'' 
111 63 215 PONZINI FLAVIA BF(1) 1979 ZENA RUNNERS 0h 33' 05'' 
112 64 14 52 PALMIERI ALESSANDRA BF(1) 1980 ZENA RUNNERS 0h 33' 06'' 
113 65 370 PESCAGLIA SANDRA -NC- 1965 LIBERO 0h 33' 45'' 
114 66 194 BERTI RIBOLI GIULIA AF(1) 2000 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 33' 52'' 
115 354 OTTOBONE SAMUELE -NC- 2007 LIBERO 0h 33' 57'' 
116 67 35 SICILIANI VALENTINA CF(1) 1976 ZENA RUNNERS 0h 33' 58'' 
117 68 360 FASCE VALENTINA -NC- 1981 LIBERO 0h 34' 24'' 
118 69 359 VALERIANI ELISA -NC- 2006 LIBERO 0h 34' 26'' 
119 411 CUOMO MIMMO -NC- 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 32'' 
120 70 414 CHIESA CRISTINA -NC- 1969 GRUPPO C.M.A. 0h 34' 34'' 
121 71 358 DURANTE ENRICA -NC- 1976 LIBERO 0h 34' 39'' 
122 72 55 MALVASIO CRISTINA DF(1) 1971 LIBERO 0h 34' 39'' 
123 73 207 MARCHESIN VALENTINA DF(1) 1973 LIBERO 0h 35' 26'' 
124 386 COZZI GIORGIO -NC- 1943 G.S. MONTESTELLA 0h 35' 32'' 
125 356 SANGUINETI LENI -NC- 2005 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 54'' 
126 74 357 CERETTO SONIA -NC- 1975 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 35' 55'' 
127 75 154 REALE ELISABETTA EF(1) 1967 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 36' 32'' 
128 76 337 LUSARDI MARTA -NC- 1976 LIBERO 0h 37' 06'' 
129 336 CEREGHINO STEFANO -NC- 1973 LIBERO 0h 37' 09'' 
130 77 430 PODESTA' MARISA -NC- 1963 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 57'' 
131 78 421 FABIANO MANUELA -NC- 1970 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 58'' 
132 426 LUGANO STEFANO -NC- 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 37' 59'' 
133 338 FANTINI SERGIO -NC- 1940 LIBERO 0h 38' 43'' 
134 79 15 96 MITA LUIGINA GF(1) 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 39' 52'' 
135 80 388 FOLLI FRANCESCA -NC- 2009 LIBERO 0h 39' 59'' 
136 389 FOLLI MARCO -NC- 1973 LIBERO 0h 40' 00'' 
137 81 352 LUSARDI VALENTINA -NC- 1993 LIBERO 0h 40' 20'' 
138 82 351 GARBARINO ARIANNA -NC- 1993 LIBERO 0h 40' 30'' 
139 345 GHIETTO MASSIMO -NC- 1962 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 32'' 
140 83 406 BENVENUTI KATIA -NC- 1966 GRUPPO C.M.A. 0h 40' 41'' 
141 84 419 BIANCHI ALESSANDRA -NC- 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 42'' 
142 85 412 CHIAPPE CARLA -NC- 1964 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 44'' 
143 86 432 PRATO GABRIELLA -NC- 1960 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 47'' 
144 87 417 BRESADOLA LIDIA -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 54'' 
145 88 418 BOGGIANO ANTONELLA -NC- 1973 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 57'' 
146 89 423 DANERI LAURA -NC- 1955 GRUPPO C.M.A. 0h 44' 59'' 
147 334 DI BIASE VINCENZO -NC- 1940 LIBERO 0h 46' 31'' 
148 90 422 MORETTI PAOLA -NC- 1967 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 00'' 
149 91 413 RAGGI NADIA -NC- 1980 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 01'' 
150 92 427 LAGORIO ANTONELLA -NC- 1984 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 02'' 
151 93 415 BOTTI SILVIA -NC- 1977 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 03'' 
152 94 420 SENES MARIAGIOVANNA -NC- 1965 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 04'' 
153 95 429 DELTIN ANNA -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 05'' 
154 428 PEZZI GIANENRICO -NC- 1958 GRUPPO C.M.A. 0h 50' 06'' 
155 409 ROBBA ROBERTO -NC- 1948 GRUPPO C.M.A. 0h 55' 00'' 

Batteria 2
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Pos. Pos.F Pos.
UISP Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo

1 158 ROSIELLO CARLO EM(2) 1968 MARATONETI GENOVESI 0h 21' 13'' 
2 1 79 CHISARI VINCENZO EM(2) 1966 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 51'' 
3 187 LAMBERTI ENRICO FM(2) 1960 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 14'' 
4 2 102 CARLI MAURIZIO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 17'' 
5 147 MERCIARI MASSIMO EM(2) 1968 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 0h 22' 29'' 
6 170 PARMA MARCO EM(2) 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 23' 16'' 
7 184 SANFILIPPO BENNARDO EM(2) 1967 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
8 3 50 FORNACCA DOMENICO EM(2) 1968 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 42'' 
9 162 AUGURATI RENATO FM(2) 1963 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 44'' 
10 87 SOLARI GIOVANNI FM(2) 1959 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 24' 03'' 
11 58 SCHEPIS PAOLO EM(2) 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 04'' 
12 4 78 MARCHESI LUCA EM(2) 1966 PODISTICA PERALTO 0h 24' 07'' 
13 5 119 OLIVARI MASSIMILIANO EM(2) 1968 PODISTICA PERALTO 0h 24' 11'' 
14 10 TROCINO FRANCESCO GM(2) 1957 DELTA SPEDIZIONI 0h 24' 12'' 
15 135 PEDRETTI DANILO FM(2) 1960 ZENA RUNNERS 0h 24' 16'' 
16 6 104 BALOSTRO ROBERTO GM(2) 1957 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 18'' 
17 7 9 BIANCHI MAURO HM(2) 1953 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 24' 19'' 
18 8 197 CANFORA MAURIZIO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 36'' 
19 64 STRANO CARMELO GM(2) 1956 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 24' 47'' 
20 9 41 BACIGALUPO BARTOLOMEO HM(2) 1952 MARATONETI GENOVESI 0h 24' 48'' 
21 92 PUNTE MARCO EM(2) 1966 LIBERO 0h 24' 55'' 
22 140 MARRE' LUIGI EMILIO EM(2) 1965 ATLETICA ARCI FAVARO 0h 25' 01'' 
23 153 FERRINI FABIO FM(2) 1961 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 25' 02'' 
24 176 MOGGIA GIANNI GM(2) 1958 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0h 25' 04'' 
25 10 179 PAGLIERI CLAUDIO EM(2) 1965 TEAM XIX 0h 25' 08'' 
26 74 PERRERA ANGELO GM(2) 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 19'' 
27 11 32 ARADO GIOVANNI EM(2) 1967 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 21'' 
28 12 106 GIACHERO ROBERTO EM(2) 1965 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 27'' 
29 100 GONZI MARCO EM(2) 1965 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 28'' 
30 124 TICHOUDAD SLIMANE GM(2) 1954 GAU 0h 25' 30'' 
31 13 44 MASTROMARINO ANTONIO CM(3) 1974 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 35'' 
32 72 POVOLERO MICHELE EM(2) 1968 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 26' 02'' 
33 182 RIMOLDI ALFREDO FM(2) 1961 RUNNERS DESIO 0h 26' 05'' 
34 177 CELLA GIULIO FM(2) 1959 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 06'' 
35 164 BORINATO LUCA FM(2) 1963 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 07'' 
36 212 POTO RAFFAELE EM(2) 1966 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 26' 19'' 
37 73 ZANONI CLAUDIO GM(2) 1955 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 28'' 
38 7 ARIAZZI ENNIO HM(2) 1952 U.S. ALBATESE COMO 0h 26' 33'' 
39 217 LAPIETRA MARIO EM(2) 1966 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 26' 38'' 
40 174 CALASSO MARIO GM(2) 1958 PODISTICA PERALTO 0h 26' 46'' 
41 204 CONTE ROBERTO GM(2) 1958 ATLETICA NOVESE 0h 26' 58'' 
42 26 DE LUCA ANGELO FM(2) 1962 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 10'' 
43 86 PAPILLO RAFFAELE GM(2) 1957 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 27' 12'' 
44 15 BAFICO MARINO FM(2) 1960 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 30'' 
45 173 BALBI MARCO GM(2) 1955 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 27' 44'' 
46 16 MEDONE ENRICO HM(2) 1953 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 27' 47'' 
47 14 146 MARCHESE ADRIANO EM(2) 1964 PODISTICA PERALTO 0h 27' 56'' 
48 101 RICCI DANIELE FM(2) 1963 MARATONETI GENOVESI 0h 27' 59'' 
49 21 SANGUINETI ANGELO GM(2) 1956 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 28' 02'' 
50 99 GALLIZIA ROBERTO EM(2) 1967 ZENA RUNNERS 0h 28' 07'' 
51 159 BERTOLI MARCO FM(2) 1961 MARATONETI GENOVESI 0h 28' 13'' 
52 15 196 DI PIETRO MICHELE FM(2) 1963 UISP COMITATO PROV.LE DI GENOVA 0h 28' 17'' 
53 37 FRAGNELLI VITO GM(2) 1956 ZENA RUNNERS 0h 28' 19'' 
54 203 FREGOSI STEFANO EM(2) 1967 GAU 0h 28' 30'' 
55 214 SANTORO ROSARIO HM(2) 1952 G.S.A. POLLONE 0h 28' 39'' 
56 89 DELLA LUCIA MARCO BM(3) 1982 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 20'' 
57 16 145 PAPARELLA DOMENICO HM(2) 1953 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 29' 29'' 
58 205 TRAVERSI CLAUDIO GM(2) 1958 RUNCARD 0h 30' 18'' 
59 17 18 CAVATORTA DUILIO EM(2) 1965 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 23'' 
60 18 11 VASSALLO CLAUDIO HM(2) 1951 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 36'' 
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61 19 60 CASTAGNOLA PAOLO EM(2) 1964 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 30' 38'' 
62 20 120 ROMANI ROMANO GM(2) 1957 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 30' 48'' 
63 21 144 SAPONARO ANTONIO HM(2) 1945 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 32' 47'' 
64 22 143 SOBRERO ALBERTO HM(2) 1948 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 36' 40'' 
65 23 172 MILICI GIUSEPPE HM(2) 1938 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 44' 10'' 

Batteria 3
Pos. Pos.F Pos.

UISP Pett. Cognome Nome Cat. Anno Società Tempo

1 1 POGLIANI CARLO AM(3) 1985 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 18' 36'' 
2 199 BRUZZONE MICHELE CM(3) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 18' 55'' 
3 95 GIORGIANNI ANDREA CM(3) 1974 DELTA SPEDIZIONI 0h 19' 38'' 
4 195 CARTA MAURIZIO CM(3) 1978 PODISTICA PERALTO 0h 19' 41'' 
5 88 CASANOVA TOMMASO AM(3) 1992 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 0h 19' 57'' 
6 185 BOCCARDO ANDREA DM(3) 1969 PODISTICA VALPOLCEVERA 0h 20' 17'' 
7 1 181 TORNIELLI GIOVANNI AM(3) 1994 PODISTICA PERALTO 0h 20' 20'' 
8 186 PACE GIUSEPPE CM(3) 1978 PODISTICA PERALTO 0h 20' 25'' 
9 2 94 PROFUMO FRANCESCO BM(3) 1980 EMOZIONI SPORT TEAM 0h 20' 44'' 
10 117 CUSINATO PAOLO DM(3) 1969 DELTA SPEDIZIONI 0h 20' 57'' 
11 28 DONISELLI IVAN CM(3) 1976 ATLETICA VIRTUS SENAGO 0h 21' 09'' 
12 114 NICORA MANUEL AM(3) 1987 LIBERO 0h 21' 19'' 
13 200 GADALETA LORENZO AM(3) 1985 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 25'' 
14 189 DE NEVI MARCO BM(3) 1983 G.P. PARCO ALPI APUANE 0h 21' 34'' 
15 133 SEGALERBA FABIO CM(3) 1977 LIBERO 0h 21' 40'' 
16 211 MIGLIORINI REMO DM(3) 1970 IMPOSSIBLE TARGET 0h 21' 42'' 
17 3 206 PATANE' SIMONE CM(3) 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 21' 44'' 
18 4 51 ZAPPETTINI FLAVIO DM(3) 1972 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 21' 45'' 
19 80 DESCALZO FEDERICO DM(3) 1972 ZENA RUNNERS 0h 21' 47'' 
20 25 BELGRANO FILIPPO MARIA BM(3) 1982 ATLETICA VALLE SCRIVIA 0h 22' 04'' 
21 81 ULERI CHERUBINO DM(3) 1971 ZENA RUNNERS 0h 22' 17'' 
22 69 BAZZOTTI KEYLOR AM(3) 2000 MARATONETI GENOVESI 0h 22' 18'' 
23 5 157 MANCA LORENZO AM(3) 1988 ZENA RUNNERS 0h 22' 32'' 
24 165 PERRELLA DANIELE DM(3) 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 42'' 
25 98 DE MARTINI MASSIMILIANO CM(3) 1974 GAU 0h 22' 46'' 
26 38 PROMETTI RICCARDO BM(3) 1981 ZENA RUNNERS 0h 22' 47'' 
27 6 6 BRATOS LUCA CM(3) 1974 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 22' 50'' 
28 30 DI TERLIZZI RICCARDO CM(3) 1975 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 22' 54'' 
29 175 GATTO GIOVANNI DM(3) 1972 PODISTICA PERALTO 0h 23' 02'' 
30 53 ANGELETTI GIANLUCA BM(3) 1983 ATLETICA FRECCE ZENA 0h 23' 09'' 
31 152 COMITE PAOLO CM(3) 1977 LIBERO 0h 23' 13'' 
32 19 TEDONE GIANLUCA CM(3) 1976 DELTA SPEDIZIONI 0h 23' 16'' 
33 7 213 GUASTI ROBERTO CM(3) 1974 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 20'' 
34 8 82 OLIVA FABRIZIO DM(3) 1970 ZENA RUNNERS 0h 23' 29'' 
35 17 SANSALONE MATTEO BM(3) 1981 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 23' 48'' 
36 190 PELLONI PAOLO DM(3) 1971 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM 0h 23' 50'' 
37 137 TORRI GIANFRANCO DM(3) 1971 GAU 0h 23' 57'' 
38 83 CRAVINO LUCA CM(3) 1978 ZENA RUNNERS 0h 24' 12'' 
39 126 DADDI NICOLA DM(3) 1971 LIBERO 0h 24' 23'' 
40 34 COTTICA RICCARDO DM(3) 1972 CHIAVARI-TIGULLIO OUTDOOR 0h 24' 49'' 
41 161 TRAVERSO LORENZO AM(3) 1992 ZENA RUNNERS 0h 24' 55'' 
42 210 OLIVA DANIELE BM(3) 1979 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 24' 59'' 
43 71 STURLESE DAVIDE DM(3) 1969 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 02'' 
44 85 MASSONE STEFANO DM(3) 1972 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 25' 06'' 
45 9 43 RIGAMONTI EDOARDO BM(3) 1980 MARATONETI GENOVESI 0h 25' 07'' 
46 192 TISCORNIA MAURO DM(3) 1971 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 13'' 
47 122 BOTTARDI MATHIAS AM(3) 1989 LIBERO 0h 25' 28'' 
48 10 202 TOSO LUCA BM(3) 1981 MARINA SPORTING RUNNING TEAM 0h 25' 30'' 
49 201 BALOSSI GIAN LUCA DM(3) 1970 ATLETICA ENTELLA RUNNING 0h 25' 54'' 
50 54 PADOVANI STEFANO BM(3) 1982 ZENA RUNNERS 0h 25' 55'' 
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51 46 FASCE GABRIELE AM(3) 1985 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 24'' 
52 14 CASULA GIAN LUCA DM(3) 1969 MARATONETI DEL TIGULLIO 0h 26' 45'' 
53 148 MASCHIO MARIO DM(3) 1973 MARATONETI GENOVESI 0h 26' 57'' 
54 134 CAPPANERA PAOLO DM(3) 1971 42195 RUNNING TEAM GENOVA 0h 27' 10'' 
55 36 LOMBARDO ORLANDO CM(3) 1978 LIBERO 0h 27' 43'' 
56 12 CICOTTINO MAURIZIO DM(3) 1969 OLIMPIA RUNNERS 0h 27' 51'' 
57 209 SANGUINETI ENRICO CM(3) 1977 RUNCARD 0h 28' 24'' 
58 127 MASSA STEFANO AM(3) 1997 MARATONETI GENOVESI 0h 29' 53'' 
59 171 MAGLIANO GIOVANNI CM(3) 1975 RUNCARD 0h 29' 55'' 
60 131 CAPPANERA ROBERTO DM(3) 1969 LIBERO 0h 29' 56'' 
61 24 PERSICO MARIANO CM(3) 1976 MARATONETI GENOVESI 0h 30' 18'' 
62 208 BALESTRINI LUCA BM(3) 1982 LIBERO 0h 31' 55'' 
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